ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ БРЯНСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПРИКА З

28.08.2025 № 254/1
               г.Брянск

О внесении изменений в приказ от 16.01.2024 № 30/1

«Об утверждении состава комиссии для осуществления

ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права»

В целях исполнения ст.353.1. Трудового Кодекса Российской Федерации и
Закона Брянской области №129-З от 27 декабря 2019 года «О ведомственном
контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права» и в связи с штатными
изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ департамента образования и науки Брянской области

от 16.01.2024 № 30/1 «Об утверждении состава комиссии для осуществления

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права» (в редакции

приказов от 01.03.2024 № 310, от 11.04.2024 № 532, от 13.09.2024 № 1178)

следующее изменение: исключать из состава комиссии Слипенюк И.В.

2. Контроль за исполнением настоящего возложить на заместителя

директора департамента Молоканову И.П.

Директор департамента образования

и науки Брянской области                                                                   А.А. Андреева

Приказ подготовлен отделом правового обеспечения

и кадровой политики в образовании

Исп. Сергеева Е.М.

Тел. 8(4832) 505-189 (доб. 248)

        8-967-970-51-89 (доб. 248)